PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 08/2025

EDITAL Nº 04 – RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito do Município Realeza Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a

Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA

PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA do Processo Seletivo

Simplificado Nº 08/2025, nos seguintes termos.

Art. 1º Fica divulgado O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA, conforme

anexo único:

Art. 2º Quanto ao RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA, caberá recurso

no prazo máximo de dois (2) dias úteis, contados a partir da data de publicação deste Edital. O

período de recurso é das 0h do dia 08/12/2025 às 23h59min do dia 09/12/2025, observado o

horário oficial de Brasília/DF. O recurso deverá ser enviado para o e-mail

recursoshumanos@realeza.pr.gov.br.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Realeza, 05 de dezembro de 2025.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

mailto:recursoshumanos@realeza.pr.gov.br

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS E EXPERIÊNCIA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

     ESCOLARIDADE

 INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO

TIPO DE

INSCRIÇÃO

ENSINO

FUND

ENSINO

MÉDIO
EXPERIÊNCIA

PONTUAÇÃO

TOTAL

1 1635 ADRIANA FERRAZZA FRIZON 25/07/1982 AC 0 0 0 0

2 1582 ADRIANA GONÇALVES DO AMARAL 25/08/1995 AC 0 0 0 0

3 1581 ADRIANA GONÇALVES RODRIGUES 14/01/1990 AC 0 0 0 0

4 1600 ADRIANA RODRIGUES KROSKI 26/05/1981 AC 0 0 0 0

5 1650 ALEXANDRA CATARINO 18/10/2003 AC 10 20 19 49

6 1593 ANGELA DE MELLO PERUZO 01/12/1974 AC 0 0 0 0

7 1667 ATIEZ DE FATIMA DOS SANTOS 29/12/1984 AC 0 0 0 0

8 1578 CAMILA DOS SANTOS LIBA 12/10/1995 AC 0 0 0 0

9 1657 CASSIANA NATÁLIA KAZMIROWSKI 14/03/1996 AC 0 0 0 0

10 1608 CELI SKRZYPCZAK 07/02/1967 AC 0 0 0 0

11 1628 CELIA SCHEUERLEIN 16/10/1981 AC 0 0 24 24

12 1571 CLADIS MARIA ADAMES 03/08/1971 AC 0 0 0 0

13 1604 CLENIR DE FÁTIMA DOS SANTOS OLIVEIRA 20/12/2025 AC 0 0 0 0

14 1673 CRISTIANE CASAGRANDE QUINTEIRO 06/08/1987 AC 10 20 30 60

15 1637 DALIANA GILIOLI 22/10/2025 AC 10 20 0 30

16 1668 EDILEUZA CONCEIÇÃO DE LIMA 09/05/1973 AC 10 20 70 100

17 1717 EDSON MENDES 06/12/1984 AC 0 0 0 0

18 1663 ELIANE LIMA DOS SANTOS 27/11/2025 AC 0 0 46 46

19 1616 ELISANGELA DOS SANTOS 28/11/2025 AC 0 0 0 0

20 1666 ELISANGELA DOS SANTOS 25/04/1989 AC 0 0 0 0

21 1596 ELIZANDRA MILER 09/07/1980 AC 0 0 0 0

22 1633 ELIZANDRA SOUZA DE MELO 08/11/1990 AC 0 0 0 0

23 1595 ESTEFÂNIA DE OLIVEIRA KONINCK 04/08/2005 AC 0 0 0 0

24 1580 EVA ZILOMAR DOS SANTOS TORMES 28/04/1986 AC 0 0 0 0

25 1618 FABIANA REZENE DE LIMA 21/02/1998 AC 0 0 18 18

26 1630 FRANCISCA JULIANA FAUSTINO SCHMITT 06/07/1986 AC 10 20 0 30

27 1640 GABRIELE CRISTINA DE MELLO 19/03/1999 AC 0 0 0 0

28 1705 GENI JUNG 21/05/1971 AC 0 0 50 50

29 1591 HERMES ADAMES JUNIOR 21/06/1984 AC 0 0 0 0

30 1626 INÊS MARIA CÂMARA 01/09/1978 AC 10 20 12 42

31 1603 IVANEI RODRIGUES 13/09/1976 AC 0 0 0 0

32 1639 IVANIR TEREZINHA DE ANDRADE 24/11/1973 AC 0 0 0 0

33 1634 JEAN RIBEIRO GOMES (ALINE) 06/09/1999 AC 10 20 0 30

34 1602 JESSICA RODRIGUES ALVES 28/05/1991 AC 0 0 0 0

35 1586 JOSÉ JORGE MAZZOLINI 09/11/1966 AC 0 0 0 0

36 1641 JOZANI DOS SANTOS EVANGELISTA 15/02/1986 AC 0 0 0 0

37 1620 JULIANA MACHADO MANDRIK 05/10/1988 AC 0 0 0 0

38 1699 JULIANA SOUZA ZAGO FERRAREZI 19/11/1983 AC 10 20 12 42

39 1676 KATIA DA ROSA 19/04/1985 AC 0 0 0 0

40 1645 KEYLA RIBEIRO DA SILVA 10/11/1980 AC 10 20 0 30

41 1609 LEIA SILVESTRE DA SILVA VIDAL 01/03/1985 AC 0 0 0 0

42 1584 LEIDY TERESINHA BORGES 10/12/1986 AC 0 0 0 0

43 1576 LUCAS RODRIGUES BARBOSA 27/09/1996 AC 0 0 0 0

44 1622 LUCIANA GONCALVES PEREIRA 13/09/1989 AC 0 0 46 46

45 1680 LURDES APARECIDA DALLA POZZA 06/02/1976 AC 0 0 0 0

46 1572 MAIARA CRISTINA CONCEIÇÃO COIMBRA 03/08/1997 AC 0 0 0 0

47 1619 MARCIA CRISTINA LUBENOW 15/10/1975 AC 10 30 70 110

48 1710 MARCOS ANDRÉ DOS SANTOS 29/04/1991 AC 10 20 28 58

49 1577 MARIA EDUARDA RODRIGUES 28/11/1997 AC 0 0 0 0

50 1583 MARIA RITA GREFF 22/05/2001 AC 0 0 0 0

51 1621 MARIA VITORIA ROCHA GONCALVES 27/10/2006 AC 0 0 0 0

52 1654 MARILIA CARLA SCHIMITEZ 02/12/1982 AC 10 20 26 56

53 1632 MARINES CAMARGO DOS SANTOS 16/08/1986 AC 0 0 0 0

54 1646 MARINÊS STEINER TOMKIEL 26/05/1966 AC 0 0 0 0

55 1652 MARISA MONDINI 27/03/1969 AC 0 0 70 70

56 1691 MARIZA DE JESUS DE MOURA 30/11/1980 AC 0 0 0 0

57 1597 MARLENE WIESENHUTTER 15/07/1972 AC 0 0 0 0

58 1606 MATHEUS DE FREITAS DE MATOS 25/10/2007 AC 0 0 0 0

59 1658 MICHELI DE ANDRADES 05/03/1989 AC 0 0 0 0

60 1696 MICHELI RUTH CARDOSO RIBEIRO 03/06/1982 AC 10 20 0 30

61 1648 NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS 08/09/1974 AC 10 20 0 30

62 1624 ORAIDE NEIS DA SILVA DE OLIVEIRA 24/10/1974 AC 0 0 0 0

63 1688 OSEIAS PAVELSK ROCKEMBACK LISBOA 25/02/2002 AC 0 0 41 41

64 1679 REJANE CRISTINA ZIMMER 24/08/1997 AC 10 20 40 70

65 1627 ROSANGELA BRUNING 03/12/1973 AC 10 20 70 100

66 1675 ROSELAINE DANIELE HEIRICH BUSNELLO 15/03/1982 AC 10 20 0 30

67 1690 SANDRA MASCHIO 13/07/1981 AC 10 20 70 100

68 1661 SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/04/1974 AC 0 0 0 0

69 1599 SILVIA MARTINS DOMINGUES 25/06/1996 AC 0 0 0 0

70 1623 SOLANGE APARECIDA SCHMITT 23/03/1989 AC 10 20 48 78

71 1598 TAINÃ POLGA 29/05/2004 AC 0 0 0 0

72 1589 TANISLEI RODRIGUES ALVES 08/10/1987 AC 0 0 0 0

73 1684 TEREZINHA PIVOTTI 10/12/1967 AC 0 0 0 0

74 1579 TIAGO WILLIANS DOS SANTOS PIMENTEL 17/09/1997 AC 0 0 0 0

75 1614 VALDECIR DE LIMA 29/11/1979 AC 0 0 0 0

76 1683 VANDERLEA FIORESE GUIMARÃES 17/01/1977 AC 0 0 70 70

77 1585 VANESSA C DOS SANTOS 06/07/1995 AC 0 0 0 0

78 1672 VANESSA DICKEL 20/05/2003 AC 10 20 0 30

79 1573 VERA LUCIA HUPALO DOS SANTOS 04/01/2000 AC 0 0 0 0

80 1662 VIVIANE VARELA DE OLIVEIRA 28/07/1981 AC 0 0 6 6

81 1638 VLADINEI JOSÉ RAMOS 05/09/1985 AC 10 20 0 30

CARGO: MÉDICO CLÍNICO - RT

     ESCOLARIDADE EXPERIÊNCIA

 INSCRI

ÇÃO
NOME

DATA DE

NASCIMENTO

TIPO DE

INSCRIÇÃO

ALÍNEA

A

ALÍNEA

B

ALÍNEA

C

ALÍNEA

D

ALÍNEA

A

ALÍNEA

B

PONTUAÇÃO

TOTAL

1 1686 ALEX GUILHERME TABALIPA 25/09/1994 AC 5 5 10 10 35 0 65

2 1665 ALYSSON GABRIEL PRESTES 30/01/1999 AC 0 0 10 10 4 0 24

3 1664 ANA CAROLINA LUSITANI 07/08/1998 AC 0 0 10 0 0 0 10

4 1678 ANDRYELA TAUANA BRESOLIN 22/09/2000 AC 0 0 0 0 0 0 0

5 1655 ARTHUR PEREIRA PINHEIRO LESSA 02/02/2000 AC 0 0 10 10 9 0 29

6 1703
BRUNA STHEPHANY RODRIGUES DOS

SANTOS
19/03/1998 AFRO 0 0 10 0 0 0 10

7 1692
CARLOS FREDERICO RODRIGUES

PARCHEN
23/05/1979

AC
5 5 10 0 40 30 90

8 1631 CRISTIANE PINHEIRO FÚCOLO ZULIANI 28/01/1980 AC 0 0 10 10 0 0 20

9 1709 DARLAN BORGES MACEDO 26/05/1999 AC 0 0 10 10 2 0 22

10 1601 DEBORA CRISTINA TORATI SANTOS 08/11/1990 AC 0 0 0 0 0 0 0

11 1706 DOUGLAS SOUZA SOARES 15/02/1991 AC 0 0 0 0 40 0 40

12 1681 EDUARDA CONSOLI 06/09/2000 AC 0 0 10 5 0 0 15

13 1715 ELON LAGE PERDIGAO 09/09/1987 AC 0 0 0 0 0 0 0

14 1695 EMANUELLY LUIZA SIEGA 23/11/1997 AC 0 0 10 5 7 0 22

15 1613 GABRIELLE CARLIM DOS SANTOS 13/12/1998 AC 0 0 0 0 0 0 0

16 1636 GISSIELE LUIZA SCHMIDT KAUTZMANN 04/02/1986 AC 0 0 10 10 0 0 20

17 1574 HANS ANDERSEN PENALVA GOMES 13/06/1988 AC 0 0 10 10 40 0 60

18 1615 HARIANE FATIMA MENIN 18/07/1999 AC 0 0 0 0 0 0 0

19 1682 HELEN TATIANE DE OLIVEIRA 02/02/1999 AC 0 0 0 0 0 0 0

20 1642 HELLEN CRISTINA LIMA DE OLIVEIRA 06/09/1997 AC 0 0 0 0 0 0 0

21 1714 HIULY DINIZ SATO 27/02/1993 AC 0 0 10 0 14 0 24

22 1659 IRONDI BITTENCOURT MARTINS 21/02/1953 AC 0 5 10 0 40 0 55

23 1575 ISABELA MAÍRA MEIER JARDIM 08/07/2001 AC 0 0 0 0 0 0 0

24 1685 JESSICA LILIANE NASCIBEM 18/10/1991 AC 0 0 0 0 4 0 4

25 1644 JONAS RODRIGUES RODRIGUES 02/10/1984 AC 0 0 0 0 0 0 0

26 1689 JULIA PRANDINI RICIERI 03/02/2025 AC 0 0 0 0 0 0 0

27 1671 JULIANA ALMEIDA LOBATO 11/03/1995 AC 0 0 0 0 40 0 40

28 1670 JULIANA FERREIRA LEAL 15/03/1994 AC 0 0 0 0 0 0 0

29 1713 JULIANE PIETRAS 16/06/2000 AC 0 0 0 0 0 0 0

30 1607 KELLY DA SILVA COELHO 27/02/1979 AC 0 0 10 10 9 0 29

31 1698 LAIS DORIGON ALBA 21/05/1994 AC 0 5 10 10 33 0 58

32 1719
LARA HENRIQUETA BUSSOLARO

RICARDI
30/10/1998

AC
0 0 0 0 0 0 0

33 1701
LARISSA TORRES SANT’ANNA DE

ANDRADE
05/03/1996

AC
0 0 10 10 0 0 20

34 1693 MATHEUS ROVARIS NESI 05/11/2002 AC 0 0 10 10 0 0 20

35 1594 MAXIMILIANO JOSE DE QUEIROZ 05/04/1991 AC 0 0 0 0 0 0 0

36 1643 MAYKON LUIZ REBERTE CUNHA ROSSI 24/07/1992 AC 0 0 0 0 40 0 40

37 1669 MONICA GABRIELLE DO PRADO 04/11/1998 AC 0 0 10 0 15 0 25

38 1700 NORBERTO GIACOMINI FILHO 13/11/1983 AC 5 5 10 10 40 30 100

39 1707 RHYAN MENINEA DO REGO 24/11/1995 AFRO 0 0 0 0 30 0 30

40 1708 RICARDO BARBOSA DE LIMA 19/11/1979 AFRO 0 0 0 0 0 0 0

41 1656 RICARDO COELHO DO AMARAL 14/12/1989 AC 0 5 10 10 40 0 65

42 1611 ROBERTA MOREIRA TERRA 21/03/1989 AC 0 0 0 0 0 0 0

43 1712 SILVIO TAVARES NETO 05/06/1998 AC 0 0 10 0 16 0 26

44 1592 THAIS SEVERINO PEREIRA 14/06/1994 AC 0 0 0 0 0 0 0

45 1716
VALENTINA NUNES FONTOURA DOS

ANJOS
20/05/1998

AC
0 5 10 10 2 0 27

46 1605 VICTORIA SCHUCH BORGES CHAVES 02/11/1997 AC 0 0 0 0 0 0 0

47 1612 VICTORIA VIEIRA VOCKES 31/05/1999 AC 0 0 0 0 0 0 0

48 1653 WENDELL LOUZADA FRANCO 18/11/1978 AC 0 5 10 10 40 0 65